
Terugbetaling afvalstoffenheffing 2013 

 

Nr. 9b 

 

De raad van de gemeente GEERTRUIDENBERG; 

 

Mede gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 november 2014; 

 

gelet op het besluit van de raad van 25 september 2008, nummer 15; 

 

 

BESLUIT: 

 

 

1. bij het opleggen van de aanslag gemeentelijke belastingen 2015 een bedrag in 

mindering te brengen bij degene die op 1 januari 2015 belastingplichtig is voor de 

afvalstoffenheffing; 

2. de terug te betalen bedragen vast te stellen op: 

 

  Bedrag teruggave  

1-persoons huishouden  €    1,01 

2-persoons huishouden  €    1,30 

3-persoonshuishouden  €    1,43 

meer-persoonshuishouden  €    1,84 

 

3. het totaalbedrag van € 12.400,51 te onttrekken aan de reserve “egalisatie tarieven 

reiniging”, zijnde “terugbetaling afvalstoffenheffing 2013”. 

 

 

 

Geertruidenberg, 18 december 2014 

 

de raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

drs. K.M.C. Millenaar-Rammelaere drs. W. van Hees 

 

 


